ELVAN-ıŞİRAZİ

( ..Sj~ .:ıljl)

(ö. 829/ 1426'dan sonra )

Tercüme-i Gülşen-iRaz adlı
eseriyle tanınan mutasavvıf şair .

_j

Hayatı hakkında kaynaklarda yeterli
bilgi yoktur. Orhan Gazi zamanında Ana
dolu'ya yerleşen Türkleşmiş iranlı bir aile
ye mensup bulunduğu ve ataları Şlrazlı
olduğundan Şlrazl nisbesiyle tanındığı

ileri sürülmektedir. Latlfl. " şeyh " unva
nıyla anılan Elvan- ı Sirazi'nin Hacı Bay
ram-ı Veli'nin halifelerinden veya dost
larından olduğu rivayetini nakletmek
teyse de Hacı Bayram ve Bayramiyye ta
rihiyle ilgili eserlerde bu konuda kesin bir
delil yoktur. Tercüme-i Gülşen-i Raz ' ı

tamamladığ ı 829 (1426) yılında elli ya
şında olduğunu bildirmesinden hareket
le (Süleymaniye Ktp. , Mi hri şah Sultan, nr.
173, vr. 7•) 779'da (1377) doğduğunu söy
lemek mümkündür. Elvan-ı Sirazi'nin
ölüm tarihi de belli değildir. Thury Joz
sef onu Aşık Paşa ' nın oğlu Elvan Çele
bi ile karıştırmıştır.